様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

海外映像作品等制作支援助成金交付申請書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　名　　様

所在地
名　称
　代表者　職・氏　名

　年度において標記の助成に係る事業を実施したいので、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　作品名

２　交付申請額
　　　　申請対象経費　　　　　　　　　　　円
　　　　助成金交付申請額　　　　　　　　　円

３　概算払の予定（概算払を希望する場合）
　(1)　金額　　　　　　　　　　　　円
　  (2)　理由
　  (3)　時期

　４　事業完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

　５　振替口座情報
　　　　金融機関名：
　　　　支店名：
　　　　口座種別：
　　　　口座番号：
　　　　口座名義人（カナ）：

６　責任者、作成者
　　　　責任者　職・氏名
　　　　作成者　職・氏名

様式第２号（用紙  日本産業規格Ａ４縦型）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

　１　事業の内容
	区　分
	内　容

	作品名

	区分
	☐映画　☐ドラマ　☐テレビ番組　☐ミュージックビデオ

	あらすじ等の内容
	[bookmark: _GoBack]

	撮影期間
	　　年　月　日　～　　　　年　月　日

	静岡県内撮影期間
	　年　月　日　～　　　　年　月　日

	撮影地（国内、海外の都市名）

	静岡県内撮影地

	総制作費（日本円）

	主要スタッフ
	プロデューサー：　　　　　　　監督：
脚本：　　　　　　　　　　　　主な出演者：

	配給元・放送局

	放映・放送時間

	他の補助金、助成金等交付の有無
	該当するものに○を付し、有の場合は当該補助金、助成金等の名称、金額、交付元を記載すること。
　　有　　・　　無
（補助金額、補助金名、交付元）

　２　静岡県内での総支出額
	項　目
	内　容
	金　額（円）
	備　考

	宿泊費

	車両費

	食事費

	施設使用料及び賃借料

	機材費

	交通費

	その他経費

	計

　※対象外経費も含めて記載すること。
※変更事業計画書の場合は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載すること。

様式第３号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

　１　収入の部
	区　分
	予算額
(変更予算額)
(決算額)
	(予算額)
	比　較
	備　考

	増
	△ 減

	円
	円
	円
	円

	計

　２　支出の部
	区　分
	予算額
(変更予算額)
(決算額)
	(予算額)
	比　較
	備　考

	増
	△ 減

	円
	円
	円
	円

	計

様式第４号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

団　体　等　概　要【申請者（国内事業者）】

１ 申請者概要
	法人・団体名

	代表者職・氏名

	住所

	電話番号

	ホームページ

	設立年月日

	資本金

	構成員

	従業員数

	沿革

	直近３期の業績推移
	　年　月
	　年　月
	　年　月

	売上高

	営業利益

	これまでの映像制作の実績
（公開年、作品名等を記載）

	担当者職・氏名

	担当者連絡先
	TEL

	E-mail

団　体　等　概　要【委託者・共同制作者（外国の団体）】

１ 申請者概要
	法人・団体名

	代表者職・氏名

	住所

	電話番号

	ホームページ

	設立年月日

	これまでの映像制作の実績
（公開年、作品名等を記載）

　※制作者の概要がわかるものであれば、別途様式でも提出可。
共同制作等により、制作者（申請者を除く）が複数いる場合は、欄を下記に複製して、記載してください。

様式第５号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

誓約書

私（当法人）は、下記のいずれにも該当せず、将来においても該当しないことを誓約します。
この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
また、貴職において必要と判断した場合に、当方の個人情報を警察に提供することについて同意します。

記

１　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下「暴力団対策法」という。）第２条第２号に規定する暴力団
２　暴力団員等（暴力団員（暴力団対策法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。）
３　暴力団員等と密接な関係を有する者
４　暴力団員等又は暴力団員等と密接な関係を有する者がその事業活動を支配するもの

　静岡県知事　氏　　　名　様

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　 （ﾌﾘｶﾞﾅ）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第６号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

海外映像作品等制作支援助成金変更承認申請書

年　　月　　日

静岡県知事　氏　　　名　　様

所在地
名　称
代表者　職・氏　名

　　年　　月　　日付け　 第　   号により助成金の交付の決定を受けた標記事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　計画変更の理由

２　変更の内容

　　責任者　職・氏名
　　作成者　職・氏名

様式第７号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

実績報告書

第　　　　　号
年　　月　　日

静岡県知事　氏　　　名　　様

所在地
名　称
代表者　職・氏　名

　　年　　月　　日付け　 第　  号により助成金の交付の決定を受けた海外映像作品等制作事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　作品名

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

　３　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

　４　添付書類
　　　(1) 事業実績書（様式第２号）
　　　(2) 収支決算書（様式第３号）
(3) その他必要な書類

５　責任者、作成者
　　　　責任者　職・氏名
　　　　作成者　職・氏名

様式第８号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

請求書（概算払請求書）

金　　　　　　　　　　円

　　ただし、　　年　　月　　日付け　 第　   号により助成金の交付の確定（決定）を受けた海外映像作品等制作支援助成金に係る事業の助成金として、上記のとおり請求します。

年　　月　　日

静岡県知事　氏　　　名　　様

所在地
名　称
代表者　職・氏　名

　　責任者　職・氏名
　　作成者　職・氏名

様式第９号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

資　金　状　況　調　べ

	区分

月別
	収　　　　入
	支　　　　出
	差
引
残
高

	計

	計

	月
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	計

※　未経過の月分については、見込額を計上すること。